广告A11 2023年6月6日 星期二 广告热线 0592-5581502

XIAMEN DAILY

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里
59-2号（东至朱瑞树厝；西至空地；南至空
地；北至自己厝）的权属未登记房屋，角点坐
标：东面X=35474.195、Y=73401.618；西面
X=35476.891、 Y=73394.822；南 面 X=
35471.900、 Y=73398.345； 北 面 X=
35479.127、Y=73398.140，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进
行 反 馈（ 联 系 人 ：廖 杏 彬 ，电 话 ：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里17-1
号（东至郭春服厝；西至郭文钦厝；南至空地；
北至村路）的权属未登记房屋，角点坐标：东
面 X=35542.926，Y=73279.851；西 面 X=
35547.838,Y=73268.165； 南 面 X=
35539.046， Y=73274.193； 北 面 X=
35551.785，Y=73273.922，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进
行 反 馈（ 联 系 人 ：廖 杏 彬 ，电 话 ：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里22号北
半座（东至村路；西至杂地，南至郭顺笔（已
故）等四人厝；北至郭文字厝）的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35495.251，Y=
73269.350； 西 面 X=35497.000,Y=
73255.535； 南 面 X=35490.323， Y=
73266.291； 北 面 X=35501.928， Y=
73258.594，因“同翔高新城片区E项目（郭山
村后狮尾里）”项目需要，应予征收。现根据
相关政策将对该房屋进行权属初始登记业
务，如对该房屋权益归属存在疑议的相关主
张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于
本通知书登报之日起5日内，至“同翔高新城
片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目同安区
洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进行反馈（联
系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届时请
携带身份证及权属材料等相关证明材料以便
核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定对
该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里43-1
号（东至郭老永简房；西至空地；南至郭老永
厝；北至空地）的权属未登记房屋，角点坐标：
东面 X=35574.063、Y=73376.376；西面 X=
35577.568、 Y=73369.606； 南 面 X=
35572.026、 Y=73373.407； 北 面 X=
35579.604、Y=73372.574，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进
行 反 馈（ 联 系 人 ：廖 杏 彬 ，电 话 ：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里47号
（东至郭国祥厝；西至郭欧厝；南至郭世厝；北
至村路）的权属未登记房屋，角点坐标：东面
X=35604.399、 Y=73421.179； X=
35597.104、 Y=73417.753； 西 面 X=
35608.412、Y=73412.634；X=35601.117、
Y=73409.208；南 面 X=35597.869、 Y=
73416.123； 北 面 X=35605.165、 Y=
73419.550，因“同翔高新城片区E项目（郭山
村后狮尾里）”项目需要，应予征收。现根据
相关政策将对该房屋进行权属初始登记业
务，如对该房屋权益归属存在疑议的相关主
张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于
本通知书登报之日起5日内，至“同翔高新城
片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目同安区
洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进行反馈（联
系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届时请
携带身份证及权属材料等相关证明材料以便
核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定对
该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里无门牌
（东至郭柏雅；西至郭基墩；南至郭永福（已
故）；北至郭金场、郭金演）的权属未登记房
屋 ，角 点 坐 标 ：东 面 X=35458.017、Y=
73294.770； 西 面 X=35463.910、 Y=
73275.770； 南 面 X=35451.321、 Y=
73287.867； 北 面 X=35469.703、 Y=
73281.798，因“同翔高新城片区E项目（郭山
村后狮尾里）”项目需要，应予征收。现根据
相关政策将对该房屋进行权属初始登记业
务，如对该房屋权益归属存在疑议的相关主
张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于
本通知书登报之日起5日内，至“同翔高新城
片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目同安区
洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进行反馈（联
系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届时请
携带身份证及权属材料等相关证明材料以便
核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定对
该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里41-1
号（东至郭沿淮；西至郭碗；南至郭有利；北至
村路）的权属未登记房屋，角点坐标：东面X=
35558.290、 Y=73347.469； 西 面 X=
35560.418、 Y=73341.561； 南 面 X=
35556.223、 Y=73344.281； 北 面 X=
35562.485、Y=73344.750，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进
行 反 馈（ 联 系 人 ：廖 杏 彬 ，电 话 ：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里52-2
号（东至空地；西至郭欧；南至郭春福；北至郭
水川）的权属未登记房屋，角点坐标：东面X=
35537.429、 Y=73424.701； 西 面 X=
35538.536、 Y=73418.615； 南 面 X=
35535.040、 Y=73422.223； 北 面 X=
35541.006、Y=73421.009，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进
行 反 馈（ 联 系 人 ：廖 杏 彬 ，电 话 ：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里东至郭
金练、西至空地、南至郭金练、北至蔡丽玉（东
至郭金练、西至空地、南至郭金练、北至蔡丽
玉）的权属未登记房屋，角点坐标：东面X=
35409.241、 Y=73251.860； 西 面 X=
35404.701、 Y=73247.454； 南 面 X=
35404.497、 Y=73251.629； 北 面 X=
35409.445、Y=73247.685，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里工作点进
行 反 馈（ 联 系 人 ：廖 杏 彬 ，电 话 ：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目
(郭山村后狮尾里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村后狮尾里东至郭
火狮、西至郭金书、南至郭延军、北至村路（东
至郭火狮、西至郭金书、南至郭延军、北至村
路）的权属未登记房屋，角点坐标：东面X=
35608.412、 Y=73412.634； 西 面 X=
35605.815、Y=73398.806；X=35605.533、Y=
73399.358；X=35602.388、Y=73397.449；南
面 X=35600.052、 Y=73399.919； X=
35602.488、Y=73402.432；X=35601.827、
Y=73403.260； X=35603.208、 Y=
73404.251；X=35601.117、Y=73409.208；北
面X=35613.081、Y=73402.520，因“同翔高
新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目需
要，应予征收。现根据相关政策将对该房屋
进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管
人等利害关系人），于本通知书登报之日起5
日内，至“同翔高新城片区E项目（郭山村后
狮尾里）”项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里
工作点进行反馈（联系人：廖杏彬，电话：
18205920288）。届时请携带身份证及权属
材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来
反馈的，将按有关规定对该房屋进行权属初
始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项
目(郭山村新厝里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村新厝里2-2号
（东至郭志坚厝；西至郭牡丹厝；南至郭顺利
厝；北至空地）的权属未登记房屋，角点坐标：
东面X=36204.265、Y=73701.933；西面X=
36201.972、 Y=73691.350； 南 面 X=
36197.778、 Y=73697.531； 北 面 X=
36208.459、Y=73695.752，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村新厝里）”项目需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初
始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑议
的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关
系人），于本通知书登报之日起5日内，至“同
翔高新城片区E项目（郭山村新厝里）”项目
同安区洪塘镇郭山村新厝里工作点进行反馈
（联系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届
时请携带身份证及权属材料等相关证明材料
以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规
定对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项
目(郭山村新厝里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村新厝里2-3号
（东至郭文恭厝；西至郭土厝；南至郭顺利厝；
北至空地）的权属未登记房屋，角点坐标：东
面 X=36200.070、Y=73708.114；西 面 X=
36197.778、 Y=73697.531； 南 面 X=
36193.583、 北 面 Y=73703.712； X=
36204.265 、Y=73701.933，因“同翔高新城
片区E项目（郭山村新厝里）”项目需要，应予
征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属
初始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑
议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害
关系人），于本通知书登报之日起5日内，至

“同翔高新城片区E项目（郭山村新厝里）”项
目同安区洪塘镇郭山村新厝里工作点进行反
馈（联系人：廖杏彬，电话：18205920288）。
届时请携带身份证及权属材料等相关证明材
料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关
规定对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项
目(郭山村新厝里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村新厝里2-4号
（东至洪跃邻厝；西至郭志坚厝；南至郭土厝；
北至空地）的权属未登记房屋，角点坐标：东
面 X=36195.876、Y=73714.296；西 面 X=
36193.583、 Y=73703.712； 南 面 X=
36189.389、 Y=73709.893； 北 面 X=
36200.070、Y=73708.114，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村新厝里）”项目需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初
始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑议
的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关
系人），于本通知书登报之日起5日内，至“同
翔高新城片区E项目（郭山村新厝里）”项目
同安区洪塘镇郭山村新厝里工作点进行反馈
（联系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届
时请携带身份证及权属材料等相关证明材料
以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规
定对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项
目(郭山村新厝里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村新厝里2-5号
（东至自己附属；西至郭文恭厝；南至郭埕厝；
北至空地）的权属未登记房屋，角点坐标：东
面 X=36191.682、Y=73720.477；西 面 X=
36189.389、 Y=73709.893； 南 面 X=
36185.194、 Y=73716.075； 北 面 X=
36195.876、Y=73714.296，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村新厝里）”项目需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初
始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑议
的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关
系人），于本通知书登报之日起5日内，至“同
翔高新城片区E项目（郭山村新厝里）”项目
同安区洪塘镇郭山村新厝里工作点进行反馈
（联系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届
时请携带身份证及权属材料等相关证明材料
以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规
定对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项
目(郭山村新厝里)”旧村改造
整体搬迁项目权属未登记房
屋进行权属初始登记的通知

依据《厦门市同安区重大项目领导小组
办公室文件》厦同重大办[2023] 21号，位于
厦门市同安区洪塘镇郭山村新厝里无门牌
（东至郭仁德厝；西至郭文恭厝；南至郭文恭
附属房屋；北至村路）的权属未登记房屋，角
点坐标：东面X=36144.054、Y=73698.530；
西面X=36143.007、Y=73693.250；南面X=
36140.840、 Y=73695.921； 北 面 X=
36146.222、Y=73695.859，因“同翔高新城片
区E项目（郭山村新厝里）”项目需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初
始登记业务，如对该房屋权益归属存在疑议
的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关
系人），于本通知书登报之日起5日内，至“同
翔高新城片区E项目（郭山村新厝里）”项目
同安区洪塘镇郭山村新厝里工作点进行反馈
（联系人：廖杏彬，电话：18205920288）。届
时请携带身份证及权属材料等相关证明材料
以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规
定对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

依据厦同重大办[2023]21号《厦门市同安区重大
项目领导小组办公室文件》，位于厦门市同安区洪塘镇
郭山村后狮尾里 35 号角点坐标 X=35507.365、Y=
73318.399； X=35501.151、 Y=73308.251； X=
35485.800、 Y=73317.652； X=35492.015、 Y=
73327.800；（东至郭都厝、西至村路、南至郭金恋厝、北
至郭金锐厝）。因“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮
尾里）”项目需要，应予征收拆除。

经厦门市同安区洪塘镇人民政府、厦门火炬园林市
政有限公司分别于2023年5月9日、2023年5月14日、
2023年5月19日在厦门日报刊登该房屋的商谈征收补
偿事宜的通知后，房屋的使用人或代理人郭金恋、郭金
练、郭都、郭秀花2023年5月20日持《福建省同安县土
地房产所有证》（同字第092647号）、承诺书、委托书前

来主张该房屋的权益，并要求由房屋使用人或代理人郭
金恋、郭金练、郭都、郭秀花签订房屋征收补偿安置协议
书。现请未接到书面商谈通知书的该房屋相关权益人
（产权人、继承人、使用人、代管人等利害关系人），于本
通知书登报之日起5日内，携带相关材料到“同翔高新
城片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目同安区洪塘镇郭
山村后狮尾里征迁工作点主张该房屋的权益，逾期无人
主张权益的，将由房屋使用人或代理人郭金恋、郭金练、
郭都、郭秀花签订该房屋的征收补偿安置协议书。

特此通知！

厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目厦门市同安区
洪塘镇郭山村后狮尾里35号房屋征收补偿协议签订事宜的通知书

依据厦同重大办[2023]21号《厦门市同安区重大
项目领导小组办公室文件》，位于厦门市同安区洪塘镇
郭山村后狮尾里 6 号角点坐标 X=35539.304、Y=
73225.774； X=35523.616、 Y=73227.876； X=
35530.704、 Y=73218.947； X=35532.216、 Y=
73234.702；东至郭增加厝、西至郭金芳厝、南至郭瑞胖
厝、北至村路）因“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮
尾里）”项目需要，应予搬迁拆除。

经厦门市同安区洪塘镇人民政府、厦门火炬园林市
政有限公司分别于2023年5月25日、2023年5月30
日、2023年6月4日在厦门日报刊登该房屋的商谈搬迁
补偿事宜的通知后，房屋的使用人或代理人郭金芳于
2023年 6月 5日持《建设工程规划许可证》（建字第
35021220140510063号）,《集体土地建设用地使用权

证》（同集建（94）字第081361号）、承诺书、委托书前来
主张该房屋的权益，并要求由房屋使用人或代理人郭金
芳签订房屋征收补偿安置协议书。现请未接到书面商
谈通知书的该房屋相关权益人（产权人、继承人、代管人
等利害关系人），于本通知书登报之日起5日内，携带相
关材料到“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”
项目同安区洪塘镇郭山村后狮尾里征迁工作点主张该
房屋的权益，逾期无人主张权益的，将由房屋使用人或
代理人郭金芳签订该房屋的征收补偿安置协议书。

特此通知！

厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月6日

关于“同翔高新城片区E项目（郭山村后狮尾里）”项目厦门市同安区
洪塘镇郭山村后狮尾里6号房屋征收补偿协议签订事宜的通知书